

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipumirim
Prefeitura Municipal de Ipumirim
Pregão Eletrônico - PL 5 PE 1 - 2024

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa para prestação de serviço de hora/máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidráulica com peso mínimo de 14 toneladas, ano de fabricação acima de 2014, incluso operador de máquina, p...(Conforme Edital) - 318 DL ANO 2022 - Valor Referência: 333,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GT TERRAPLENAGEM E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA	318 DL ANO 2022	500 Hora	264,00	132.000,00	Homologado em 05/02/2024 08:17:05 Por: Hilario Reffatti

0002 - Contratação de empresa para prestação de serviço de hora/máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) escavadeira hidráulica com peso mínimo de 17 toneladas, ano de fabricação acima de 2014, incluso operador de máquina, p...(Conforme Edital) - PROPRIO - Valor Referência: 372,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDR TERRAPLANAGEM EIRELI ME	PROPRIO	500 Hora	265,00	132.500,00	Homologado em 05/02/2024 08:17:05 Por: Hilario Reffatti

0003 - Contratação de empresa para prestação de serviço de hora/máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (um) Trator de esteira, com escarrificador traseiro, com lâmina de inclinação e angulação hidráulica, ano não inferior a 2014...(Conforme Edital) - PROPRIO - Valor Referência: 405,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FDR TERRAPLANAGEM EIRELI ME	PROPRIO	500 Hora	274,00	137.000,00	Homologado em 05/02/2024 08:17:05 Por: Hilario Reffatti

0004 - Contratação de empresa para prestação de serviço de hora/máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) Escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 17,5 toneladas, com rompedor hidráulico, peso operacional mínimo de ...(Conforme Edital) - ESCAV -CAT 318 D2L/ROMPEDOR MSB SAGA 250 - Valor Referência: 496,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEOTTI TERRAPLENAGEM EIRELI	ESCAV -CAT 318 D2L/ROMPEDOR MSB SAGA 250	250 Hora	374,00	93.500,00	Homologado em 05/02/2024 08:17:05 Por: Hilario Reffatti

0005 - Contratação de empresa para prestação de serviço de hora/máquina, mediante locação por hora trabalhada, de 01 (uma) Retroescavadeira traçada 4x4, ano de fabricação acima de 2014 e peso operacional de 6.800Kg, incluso operador de máquin...(Conforme Edital) - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVETER TERRAPLENAGENS E LOCACOES LTDA	CONFORME EDITAL	500 Hora	186,00	93.000,00	Homologado em 05/02/2024 08:17:05 Por: Hilario Reffatti

Hilario Reffatti
Autoridade Competente

